Ergebnis

Name der Veranstaltung:

STEVENS-CycloCross-Cup - Norderstedt

Datum: 01.10.2023

Name des Meldenden: Bartsch, Manfred

Mailadresse: bartsch-bartsch@online.de -> ergebnisse@rad-net.de

Telefon-Nr.: 04331 57140

Platzierung Name Vorname UCI-ID Geburts-Jg. Start-Nr. Verein / Team ang?rme:::etes Rennen Bemerkungen

1 Danowski Stefan 10003382957 1971 3 Harvestehuder RV Stevens Racing Te 1.1 Masters 3
2 Schwedler Jens 10001012622 1968 33 Harvestehuder RV Stevens Racing Team Masters 3
3 Jacobs Frank 10003781768 1973 11 Wash'n Roll Radsportverein 0 Masters 3
4 Hamburg Christian 10036149658 1972 4 RG Hamburg vonHacht-Masters.de Cross 1Masters 3
5 Liick Matthias 10077549157 1969 5 RSC Kattenberg 0 Masters 3
6 Plato Matthias 10114823732 1970 6 Cyclocross Hamburg 0 Masters 3
7 Mehner Sven 10055702939 1971 30 Bikestore Racing Ur-Krostitzer bsBikestore Masters 3
8 Woelki Thorben 10011287447 1974 31 RV Trave Bad Oldesloe vonHacht-Masters.de - Cross Masters 3
9 Homann Helge 10115467366 1971 10 Cyclocross Hamburg 0 Masters 3
10 Ahrens Patrick 10084245793 1970 1 RG BSV Hamburg 0 Masters 3
11 Hoéppner Frank 10051093116 1972 34 Turnerschaft Harburg 0 Masters 3
12 Fechner Andreas 10140052018 1972 12 RST Libeck 0 Masters 3
13 Abbett Jeremy 10135660039 1971 29 FC St. Pauli Kandie Gang Masters 3
14 Mosler René 10084997242 1972 17 FC St. Pauli 0 Masters 3
15 Lutschewitz Michael 10011342011 1974 19 Post SV Heide 0 Masters 3
16 Klassen Thorsten 10043841455 1966 21 Turnerschaft Harburg 0 Masters 3
17 Karrasch-Wesselhoft ~ Robert 10046146520 1967 8 MC Pirate 0 Masters 3
18 Loos Karsten 10036398323 1970 26 RSG Nordheide 0 Masters 3
19 Hagemann Tom 10004482895 1973 36 Turnerschaft Harburg 0 Masters 3
20 Floter Bjorn 10054111129 1972 13 Cyclocross Hamburg 0 Masters 3
21 Preuf Arne 10135671557 1969 20 MC Pirate 0 Masters 3
22 Nagel Mario 10142621306 1971 23 Cyclocross Hamburg 0 Masters 3
23 Brockmiiller-Lentz Stefan 10142621407 1966 24 Cyclocross Hamburg 0 Masters 3
24 Peters Hans 10099601806 1968 16 Kieler RV 0 Masters 3
25 Gosch Andreas 10048518572 1968 25 Cyclocross Hamburg 0 Masters 3
26 Kahm Kai 10142222794 1973 27 Cyclocross Hamburg 0 Masters 3
27 Froese Jan 10064823363 1973 32 Harburger RG 0 Masters 3
28 Langer Matthias 10079708722 1965 14 FC St. Pauli 0 Masters 3
29 Jacobs Thomas 10049982767 1967 39 RG Uni Hamburg 0 Masters 3
30 Loffler Frank 10145361049 1970 28 BSV Hamburg 0 Masters 3
31 Schiller Thorsten 10054465177 1966 15 Rendsburger BC 0 Masters 3
32 Homeier Derek 10055809437 1969 38 Tuspo Weende 0 Masters 3
33 Robinson Nigel James 10143089431 1970 37 FC St. Pauli 0 Masters 3
1 Raible Armin 10043798918 1963 67 RSG Nordheide Personal Cycling T 1.2 Masters 4
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Erdmann
Bienk
Kalbertodt
Bohn
Latocha
Trede
Warda
Walbrol
Strzoda
Bertram
Kahlstorf
Nilsson
Heil®
Keiler
Rodenhausen
Rohr
Beck

Deba
Tietjen
Rupprecht
Burger
Stimmel
Dralle
Fiker
Plénnigs
Wegener
Seifert

Litzen
Biermann
Hinz

Letz
Schwedler
Buhk
Kempendorf
Keidel
Richter
Lindenau
Sostmann
Bischoff-Stein
Buchheister
Holtz

Liefke
Buschmeyer

Lars
Stefan
Knut
Matthias
Heiko
Jochen
Stephan
Frank
Matthias
Jorg

Kai

Lars
Gerald
Jochen
Thomas
Jan
Ulrich

Mattis
Josh
John
Samuel
Fabian
Simon
Jaap
Paul
Tjelle
Silias

Lea
Cordula
Katharina
Philine
Cindy
Lea-Luise
Liv-Susanne
Antonia
Rhea
Anna
Maren
Lena
Stephanie
Jana
Eike
Janine

10036597070
10084433531
10036507952
10036395693
10001283010
10143987891
10036151173
10097268954
10134995991
10036147436
10133234231
10070341249
10108875107
10052540638
10132999512
10045781556
10068321528

10105191531
10107229036
10060984385
10124072983
10091710248
10125911842
10126664095
10130225615
10142182984
10091695595

10122935053
10048354177
10043803362
10079238068
10066144886
10120090024
10005632044
10143686181
10144533317
10119560261
10015540794
10009489008
10118997459
10142223909
10075505285
10140031103

1960
1961
1964
1964
1964
1963
1964
1961
1962
1961
1964
1964
1959
1957
1964
1964
1947

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008

2000
1971
1997
1997
1986
1988
1979
1988
1986
1999
1979
1992
1988
1984
1992
1979

116
122
117
118
119
120
121
123
137
124

107
114
115
113
110
108
120
116
121
111
119
109
122
118
112
123

RV Germania Hamburg
RV Germania Hamburg
RG Uni Hamburg

RSC Nienburg

RSV Peitz

LTV Kiel-Ost
Harburger RG

USC Kiel

FC St. Pauli

RV Germania Hamburg
Post SV Uelzen

CK Fix

Bike Aid

SG Athletico Biidelsdorf
RG Uni Hamburg

RV Trave Bad Oldesloe
MTV Bad Bevensen

Kieler RV

RRG Bremen

Kieler RV

RST Libeck

RSC Cottbus

Harvestehuder RV

RSV Bruchhausen-Vilsen

RG Hamburg

Kieler RV

RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

FC St. Pauli

RSC Kattenberg

RSG Hannover

Kieler RV

Harvestehuder RV
Cyclocross Hamburg
Bike-Sport Bad Salzdethfurt
Rund um den Pfaffenteich
SG Athletico Budelsdorf
RV Germania Hamburg
ESV Lingen

RV Germania Hamburg
RSG Hannover
Cyclocross Hamburg
HSG Uni Greifswald
Cyclocross Hamburg

Stevens Racing Team Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
Gunsha-KMC CX/Gravel Tea Masters 4
0 Masters 4
vonHacht-Masters.de - Cross Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
Team Bertram & Rémer Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
0 Masters 4
1.3 U17m
U17m
U17m
U17m
U17m
U17m
U17m
U17m
U17m
U17m
Kandie-Gang 21 Frauen
0 Frauen
crossladen-HOBEL.racing  Frauen
crossladen-HOBEL.racing  Frauen
Team Bertram & Rémer Frauen
Kandie-Gang Frauen
0 Frauen
Hofmann Radteam Frauen
0 Frauen
Team Bertram & Rémer Frauen
Team Bertram & Rémer Frauen
0 Frauen
CITEC CX-Elite Team Fahrra Frauen
0 Frauen
0 Frauen
0 Frauen

Frauen
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Michels

Keil
Petersen
Buchmann
Siegel
Bertram
Miller
Hesse
Sigmund
Richter
Bendfeldt
Rahn
Moller

Bender

Laer

Annen

Wulff
Sylvester
Offermann
Kreuder
Kiesel
Ternstrgm
Hanndéver
Wesselmann
Holtz
Lutschewitz
Litzen
Milosz-Schultze
Gerken

Bender
Wilde
Wulff
Homann
Behn
Scholz
Dahmen
Brinckmann
Otto
Gronewald
Gerken
Ziegler

Friederike

Silke
Ronja
Mira
Corinna
Anne-Josephe
Silvia
Katrin
Kathi
Sonja
Maike
Angela
Sandra

Aimée
Loisa
Max
Paul
Arthur
Jarne
Justus
Gilliam
Nicolai Hyldtoft
Jelle
Lilith
Ida
Jannes
Ylva
Antoni
Fiete

Luna
Alfred
Willi
Matti
Jonathan
Jonte
Willem
Neele
Karl
Maya
Enno
Leopold

10104325807

10013690320
10083175460
10107502050
10100655163
10036147032
10105183851
10145253642
10086978264
10142160150
10145335585
10045780243
10144919903

10112990533
10109186315
10120143776
10140156795

0

0

0

0
10129596832

0

0
10132639905

0
10142182883

0

0

10145254753
10142231383
0
10133823103
0

[eNeoNeNolNoNelNe)

2006

1974
1984
1972
1968
1966
1976
1978
1969
1975
1963
1968
1978

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012

2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2016
2015
2014
2015

96

147
151
155
150
143
153
149
144
146
145
148
142

Tuspo Weende

RG Uni Hamburg

SG Athletico Buidelsdorf
RV Trave Oldesloe

RV Germania Hamburg
RV Germania Hamburg
BSV Hamburg

FC St. Pauli

FC St. Pauli

Inklusiver Sportverein Norderstedt

RV Germania Hamburg
Bike Aid
biciKletten e.v.

Cyclocross Hamburg
Cyclocross Hamburg
RSG Nordheide

FC St. Pauli

kein Verein

kein Verein

Kieler RV
Cyclocross Hamburg
Tender Acr

RSG Lohne-Vechta e.V
Kieler RV
Cyclocross Hamburg
Post SV Heide
Kieler RV

Vfl Oldesloe

Kieler RV

Cyclocross Hamburg
FC St. Pauli

FC St. Pauli
Cyclocross Hamburg
Kieler RV

Kieler RV

Kieler RV

Kieler RV

kein Verein

Kieler RV

Kieler RV

Kieler RV

2.2

Team Bertram & R 2.3

0
0

U19w

Masters -(w)
Masters -(w)
Masters -(w)

Team Bertram & Romer - Cro Masters -(w)

Team Bertram & Rémer
0

Kandie-Gang
Kandie-Gang

0

o O o

3.1

[eNelolNe)

CX-Team STS Stellingen
CX-Team-STS-Stellingen
0

[eNelolNolNolNolNolNolo)

11 Racing

OO O0OgoOoOoOococooooo

3.2

Masters -(w)
Masters -(w)
Masters -(w)
Masters -(w)
Masters -(w)
Masters -(w)
Masters -(w)
Masters -(w)

u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13

U1
u11
U1
U1
u11
U1
U1
u11
U1
U1
u11
U1
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Ehlers

Wilde
Wesselmann
Ludwig
Lutschewitz

Ternstrgm
Hanndéver
Paul

Peper
Wirzner
Laer
Weinerth
Bensemann

Behrens
Behrens
Pahlke
Loos
Kieselbach
Behrens
Nielsen
Kohler
Stephan
Pelny
Hennes
Arlinghaus
Romey
Paul
Guiziou
Weikert
Diedrich
Janowitz

Griewald
Peper
Kormeyer
Kogge
Liedtke

Hanndéver
Evers
Montag
Lorenzen

Max

Arthur

Lotte

Kian Julius
Lennart Linus

Philip Hyldtoft
Matti

Anton

Arvid

Piet

Julius
Hans-Levy
Tristan

Eike

Niklas
Jasper Levi
Piet

Soéren
Timo
Frederik Juul
Philipp
Martin

Mika
Dominik
Johannes
Simon
Felix

Léo
Carsten

Ivo

Nicklas

Richard

Henning
Marinus
Maarten
Thies

Sebastian
Nico
Michael
Sven

0
10142223808
0
0
0

10056260990
10107657856
10091696104
10101576461
10127410591
10109186416
10120090428
10126281048

10130808221
10119863183
10036148446
10059219389
10143803591
10119323926
10108724957
10108423550
10036244840
10100590091
10055691421
10057684264
10053672306
10014847650
10140268549
10043805988
10145081062
10139228528

10036145315
10106678358
10108232378
10129175789
10066145290

10002581695
10036515127
10120384660
10049497666

2015
2016
2016
2018
2015

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010

2005
2003
2002
2005
1992
2001
2002
1983
1987
2005
1992
1989
1985
1982
1989
1984
1988
2004

2007
2007
2006
2007
2006

1980
1978
1982
1979

il I = NI U

161
167
164
163
101
105
168
104
103
162
114
102
106
108
107
110
112
169

75
76
73
74
71
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Kieler RV

FC St. Pauli

SV Friedrichsort
kein Verein
Post SV Heide

Tender ACR

RSG Lohne-Vechta e.V
RSG Hannover

Kieler RV

Harvestehuder RV von 1990
Cyclocross Hamburg

FC St.Pauli

Blau-Weiss Buchholz

Harvestehuder RV

VC Vegesack
Harvesthuder RV
Harvestehuder RV

RSG Nordheide

VC Vegesack

Horsens Amatoer Cykleklub
CycloCross Hamburg

Bad Doberaner SV

Kieler RV

TV Attendorn

TuS Bramsche

SG Athletico Blidelsdorf
RSG Hannover

FC St. Pauli

Bike-Sport Bad Salzdetfurth
PSV Rostock

SV Nienhagen

RRG Bremen e.V.

Kieler RV

Harvestehuder RV v. 1909
Kieler RV

Radsport Team Neumlinster

RSG Lohne-Vechta e.V
Harvestehuder RV

SG Athletico Blidelsdorf

RV Concordia 1909 Hannover

u11
u11
u11
u11
u11

[oNeoNeNoNel

4.2 u1s
u1s
u1s
u15
u1s
u1s
u15
u1s

Stevens Racing Te 5.1 Manner

0 Manner
Stevens Racing Team Maéanner
Stevens Racing Team Manner
0 Manner
0 Manner
0 Manner
0 Manner
0 Manner
0 Manner
0 Manner
0 Manner
0 Manner
crossladen-HOBEL.racing  Manner
0 Manner
CITEC CX-Elite Team Fahrra Manner
0 Manner

CITEC CX-Elite Team Fahrra Manner

Stevens Racing Te 5.2 U19m

0 U19m
0 U19m
0 U19m
0 U19m

U19m

Stevens Racing Te 5.3 Masters 2
vonHacht-Masters de Cross 1Masters 2
0 Masters 2
0 Masters 2
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DNF

Bonde
Hanndéver
Pedersen
Dumler
Vol

Kol
Miller
Reinel
Wendland
Braunig
Johrden
Richter
Sinske
Jensen
Yalcinkaya
Kochanowski
Heaney
Kankel
Wahner
Develi
Tabbert
Supplie
Effe
Winter
Locke
Gericke

Hoffmann
Sellnow
Franz
Haubenschild
von Hartwig
Studt

Roling
Janken
Prosch
Stumpf
Kiekbusch
Wagner
Wesche
Hofmann
Krieg

Kof3
Wesselmann

Pfeil

Per
Thomas
Teddy
Anton
Sebastian
Nils

Nils
Mario
Marcell
Jorg
Patrick
Steffen
Julian
Jan
Kubilay
Christian
Thomas
Aron
Timo
Mikail
Marco
Markus
André
Sebastian
Arno
Stefan

Sebastian
Matthias
Alexander
Thomas
Frederik
Alexander
Matthias
Philipp
Martin

Ole
Alexander
Pierre
Henning
Hendrik
Yannick
Jan
Holger

Julia-Katharina

10053825987
10002767110
10145067019
10107229137
10045781455
10065459220
10140037264
10096751622
10059619921
10015559083
10132947574
10043799019
10138060080
10133431261
10060874554
10144061552
10036150567
10107016849
10091968714
10082314786
10124064600
10036393572
10139243783
10145253238
10097552072
10140053432

cNeoNoloNeoNolloNoNolloNeNoNoNoeNolNoNol

1976
1975
1977
1978
1979
1982
1983
1979
1982
1981
1981
1979
1984
1976
1975
1975
1976
1980
1976
1978
1983
1975
1982
1978
1979
1979

1988
1986
1987
1988
1994
1991
1986
1990
1986
2007
1987
1985
1986
1996
1991
1989
1990

1988

22

23

52

10
47
14
45
30

15
55

21
19
27
17
12
16
28
46

18

24

21

14
18

23
10
19
20

29
26
15
27

170

MTB Randers

RSG Lohne-Vechta e.V
MTB Randers
Cyclocross Hamburg
RG Wedel

Wash'Roll Radsportverein
RSG Nordheide

VCE Duderstadt

RSG Nordheide

RSG Hannover
PSV-Cycling-Team Berlin
SG Athletico Blidelsdorf
Tuspo Weende

RST Libeck

RG Uni Hamburg
Harvestehuder RV

RC Bergedorf

MC Pirate

RG Uni Hamburg

RG Uni Hamburg

PSV Rostock

IGAS Wendland

DDMC Solling

FC St. Pauli

PSV Rostock

RG Uni Hamburg

Kieler RV

Rund um den Pfaffenteich
RV Germania
Harvestehuder RV v. 1909
kein Verein

kein Verein

kein Verein

SC Hammaburg

kein Verein

kein Verein

IGAS Wendland

kein Verein

kein Verein

Blau-Weiss Buchholz

RG Uni Hamburg

kein Verein

kein Verein

kein Verein

0
Stevens Racing Team
0

Masters 2
Masters 2
Masters 2

Personal Cycling Training - C Masters 2

o

[eNeNolNe)

RAPIRO biketime

Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2

PERSONAL CYCLING TRAI Masters 2

andie-Gang

OO XOOOOOODOOOOOOo

ofmann Radteam

[eNeNololNolNoll o]

Cycling Team Holstein
CX-Team STS Stellingen
0

Flying Spokes Kiel

o

[eNeNolNe)

Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2

Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.

1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007
1985-2007

RadCrewHamburg RaceTean Hobby Frauen
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Haase
Schrader
Roeder

Pexa
Latzen-Junge
Schnell von Werne
Carstensen
Weischet
Franzke
Becker
Raguse
Welels

Bartsch
Kol
Ternstrgm
Schweinsberg
Szabo

Goll

Hopp

Zett

Pett

Thiem
Marquardt
Dohse
Sattler
Eckhardt
Lange
Rodde
Annen
Mielniczuk
Heinzel
Schommler
Woelke
Rhein

Lier
Bensemann
Perianes
Offermann
Hoffmann
Deba
Haubrich

von Borstel
Sopniewski
Fiedler

Anu
Lisa
Mascha
Ellen
Jutta
Rilana
Kerrin
Mira-Esther
Kathrin
Wiebke
Isabella
Maja

Axel
Jens
Torben
Ralf
Tobias
Benjamin
Daniel
Jirka
Silvio
Jandirk
Cord
Michael
Christian
Thomas
Martin
Gunnar
Daniel
Piotr

Kai
Sascha
Ingo
Daniel
Jens
Marc
Marcos
Sven
Malte
Daniel
Christian

Tom
Joost
Paul

[eNeoNoNoNoNolloNeNoloNeNe)
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o o

1972
1993
1976
1975
1968
1982
1968
1977
1983
1976
1979
1974

1981
1976
1983
1978
1982
1981
1977
1982
1981
1981
1975
1978
1978
1979
1981
1980
1975
1981
1980
1978
1978
1979
1975
1979
1980
1977
1979
1977
1979

2009
2009
2008

160
164
161
171
162
158
159
167
172
168
169
163

46
49
47

FC St. Pauli

SC Hammaburg
kein Verein

kein Verein

Fri Oéwingsfloose
kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein
Cyclocross Hamburg
kein Verein

Harvestehuder RV
Wash Roll Radsportverein
Tender ACR

kein Verein

kein Verein

MC Pirate

FC St. Pauli

kein Verein

kein Verein
Ratzeburger SV Triathlon
FC St. Pauli

kein Verein

SG Athletico Budelsdorf
RG Uni Hamburg

RG Wedel

RST Libeck

RSG Nordheide

RV Germania Hamburg
RG Uni Hamburg
TriSport Schwerin

RSV Husum

Trenga De

Cyclocross Hamburg
kein Verein

FC St. Pauli

kein Verein

RG Uni Hamburg

Kieler RV

FC St. Pauli

Harburger RG
Post SV Uelzen
kein Verein

0
0
Kandie-Gang
0
0
Kandie-Gang

o

[eNeNolNolNol

Neo

0

0

0
Superciao

eam Hofmann

[eNeR- NoNoNolNoNolNolNolololNolNelNololNolNolNololNolNolNolNo)

0
0
CX-Team STS Stellingen

Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby Frauen

Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984
Hobby Jg. 1975-1984

Hobby U17, Jg. 2008/09
Hobby U17, Jg. 2008/09
Hobby U17, Jg. 2008/09
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DNF

Sylvester
Dammann
Bittkau

Lubian Malmberg
Wesselmann
Dehmel

JelR

Schommler
Rarrasch

von Borstel

Hildenbrandt
von Borstel
Hesse

Kenk
Thimler
Armagno
Klok

Peper

Thiel
Hartwig
Pohl

Burger
Heath
Kares
Daniels
Reemtsema
Aschenbrenner
Meyer
Moog
Prinzlau
Werth
Haberstock
Thielebein
Mauch
Kempe
Ruck

Henry
Jasse
Friedrich
Tiago
Bo

Linus
Joja Ben
Piet Emil
Arvid
Jola

Jorg
Klaus
Hinnerk
Marco
Sebastian
Luigi
Gerrit-Jan
Kay
Henry
Thorsten
Andreas
Bernhard
James
Sven
Karsten
Reemt
Frank
Christian
Uwe
Ronald
Oliver
Philipp
Jan
Thorsten
Hans-Jirgen
Sven

[ecNeoNolNoNoNolNoNolNolNo)

[eNeoNeoNoNoNeoNoloNeololoNeNoloNeololoNeoNoloNeNoloNelNolNo)

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011

1971
1968
1973
1971
1971
1973
1973
1969
1965
1966
1972
1968
1972
1972
1968
1971
1971
1966
1963
1957
1970
1971
1961
1962
1965
1971

kein Verein

kein Verein

Post SV Uelzen
Kieler RV

Kieler RV

Kieler RV
Cyclocross Hamburg
TriSport Schwerin
kein Verein
Harburger RG

kein Verein
Turnerschaft Harburg
Kieler RV

kein Verein

kein Verein

RC Bergedorf 1988
MC Pirate

Kieler RV

MTV Bad Bevensen
kein Verein

kein Verein

RST Libeck
Cyclocross Hamburg
kein Verein

SG Athletico Blidelsdorf

FC St. Pauli
kein Verein
kein Verein
SV Frisia 03
MC Pirate
MC Pirate

Triabolos Triathlon Hamburg

kein Verein

kein Verein
Walddorfer SV
Tri-Team Neumiinster

CX-Team STS Stellingen
CX-Team STS Stellingen

0
0
0
0

CX-Team-STS-Stellingen

0
0
0

[eNelololNolNolNolo)

Felt-Bikesport-Events
TEAM-HSW

ordseebiker

OO0 00000 ZOOOODOOOO

Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.
Hobby U15, Jg.

2010/11
2010/11
2010/11
2010/11
2010/11
2010/11
2010/11
2010/11
2010/11
2010/11

Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.
Hobby Jg.

1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter
1974 und alter



